
UCHWAŁA RADY GMINY CHOJNÓW 

NR XXXVII/220/2009 

z dnia 1 lipca 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Chojnowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 

poz.  1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, 

poz. 1055, i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 Nr 17, 

poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, 

poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Chojnów uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIII/133/2004 Rady Gminy Chojnów z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Chojnowie, wprowadza się następujące zmiany:  
1. W § 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnowie: 

− punkt 1 otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. 
z 2008 r. Nr 115, poz. 728, z późn. zm.)”,  

− punkt 3 otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)”,  

− punkt 4 otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458)”,  

− punkt 5 otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j.: 
Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992, z późn. zm.)”,  

− po punkcie 5 dodaje się punkt 5a w brzmieniu: „ 5a. ustawy z dnia 7 września 2008 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7, z późn. zm.)”,  

− istniejący punkt 7 skreśla się, a w to miejsce wprowadza się punkt 7 o następującej treści: „ 7. in-
nych właściwych przepisów”.  

2. W § 4 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnowie:  
− po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: „4. z zakresu prowadzenia spraw o zaliczki alimenta-

cyjne, do których prawo powstało przed 1 października 2008 r. oraz spraw dotyczących rozpatrze-
nia i dochodzenia nienależnie pobranych zaliczek alimentacyjnych”,  

− po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: „5. z zakresu pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów oraz podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
KRZYSZTOF SOWIŃSKI 


